一、项目总体情况

（一）项目名称： 广元市昭化区教育局教育城域网链路和基础教育“网链共享计划”服务采购

项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：510,000.00元 ，大写（人民币）：伍拾壹万元整

（五）项目概况：实现38所校点，1条到市教育局10000M教育城域网连接，接入“三通两平台”

，全年保障教育资源（含流媒体）高速稳定上传下载。城域网带宽10000M到校及市局平台，数据中

心互联网出口双冗余8G以上，网络支持IPv6、WIFI、5G接入。为指定学校提供基础教育“网链共享

计划”课堂直录播服务，提供直录播控制系统、音视频采集传输、交互式多媒体等服务，保障互联

网进校到班。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商：否